ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày           tháng   8   năm 2023

V/v bổ sung đối tượng cho vay
nước sạch và vệ sinh môi trường
khu vực đô thị trên địa bàn thị xã
Hoài Nhơn từ nguồn vốn ngân

sách thị xã ủy thác

                                                                                                                                                                                                                                                                        Kính gửi: Chi nhánh NHCSXH tỉnh Bình Định

 Xét đề nghị của Chi nhánh NHCSXH Bình Định tại Công căn số

1129/NHCSXH-KHNV ngày 22/8/2023 về việc bổ sung đối tượng cho vay nước
sạch và vệ sinh môi trường khu vực đô thị trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn từ nguồn
vốn ngân sách thị xã ủy thác; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Chi nhánh NHCSXH Bình Định lấy ý kiến Sở Tài chính, Sở Xây dựng,

Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan về việc bổ sung đối
tượng cho vay nước sạch và vệ sinh môi trường khu vực đô thị trên địa bàn thị xã
Hoài Nhơn từ nguồn vốn ngân sách thị xã ủy thác theo đúng quy định tại Thông tư
số 11/2017/TT-BTC ngày 08/02/2017 của Bộ Tài chính và các quy định khác có
liên quan; báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6107 24